Obligować się

Then calovek ... , ktorzy my sja oblygowal poth
tem prawem V. M., ysz my myal zaplacycz na
szwyathy Szymon cztery szlothe

ex. xv Sl. Arch. I, p. 1. 23

tho my sja nye uspra vyethlyryl, gdje sja,
przech vassa, myloszcz oblygowal, ysz my myal
zaplacycz na szwyathy Szymon Judy.

ib

Oblik

quidamssorie quadreginta sexagenas.

Martinus recognovit se tenent... pro obliquo
Derslao, si Dober (sic recognoscit palam)
obliky, et si non recognoscit, tunc Marti-
nus ^{juramentum} debet pro veriditate facere, ac si
si ne obliqueri [v.] et ^{eisdem} pecunias Ders-
lao evolvere 1424 K. M. II. nr. 546

V <oligendo> 2

F no invare

Oblik

Yako ya chleba y grochu y tzechseth klepk
... Alberto kmethoni... prasz obhyky nye za-
pral qualtem

1473 Tym Lad. 28

Hic eadem Barbara obligata est ante

Obliquum iudicium bannitum et hoc per eundem tu-
torem et procuratorem: quia peres ulteriorem pecuniam
iura ponere, et si non ponat vel

Obliquitate non faceret ab obliquo, § 1469 § 1470

N. N. 716. Sub obliquitate iuriva. pod oblykyem
prawa § 1469 § 1470. N. N. 744.

extunc idem dominus Martinus debet istam
pecuniam arrestare

oblik

Pars aduersa sub obliquitate
iuris et. pod oblykyem prave eciom
sentenciam suscepit

1469 1477 IX m 744
s. 82

Oblig^o conditio'

conditio, oblyg vt. stadlo

c. 1500 Erz. ~~Stow~~ 53

Oblik - causa

modul. izrond et

Causam oblyte

112 XV R. XLVII, 358.

P. gr.

Oblit. cf. Oblec, oblige

Oblutować Nos autem modo debemus
Oblutować ei compati, oblutovar, et olefere
suam vilem mortem (k. 307)

Oblutować-compati ^{in. xpx. k. xiv, 69,}
s. m. 16.

Jay. m. 1619 Mar. 2 Grod. k. 306, 307.

Pr. Kar. str. I 32,

slp. 378 w 1619

Rozpr. 24 str. 69 pocz. w. XV

684

k. 306

Oblutować

Ego nichil in occulto locutus sum, sed in synagogis, ubi omnes Iudei ^{converunt} ~~querunt~~ (?). Unus quidem servus ante Pylatum stans percussit eum ad faciem et dixit: Sic respondes pontifici? Respondit X̄t: Si male locutus sum, testimonium perhibe de malo, si autem bene, quid me cedis? (Nos autem modo debemus ei compati, gl. oblutowacz, et deflere suam vilem mortem] et ad hoc nos inducunt insensibilia, gl. neczirpłocze, sicut sol, qui fuit obscuratus, petre, sasse et lapides, ubi stetit X̄t

(Oblutować)

Oblutować

Omnis mulier fuit in aliquo incom(m ?)^odo querula-
ta (?) omnibus amicis et notis. Sic fecit modo (?)
sancta mater ecclesia et ideo nos sicut dilecti
pueri ei debemus compati, gl. oblutowacz... Sic
nos hodie faciamus, quia nostra mater ecclesia
querula(tur ?) mortem... Xpi